АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от 22 декабря 2017г. № 1231 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в Единый календарный план
спортивных мероприятий на 2017 год

В связи с участием сборной команды Пинежского района в Кубке  Архангельской области по баскетболу среди мужских и женских команд, администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
Внести в Единый календарный план спортивных мероприятий на 2017 год, утвержденный постановлением администрации от 28.12.2016 №1351-па, следующие изменения:
в п. 75.:  в графе «Мероприятия» слова «Командный чемпионат района по настольному теннису» изложить в новой редакции:
«Участие в выездных соревнованиях по баскетболу».

Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин